
LUMISMagnetic
Smartphone Light Bi-Color

www.rollei.cz

Návod v češtině



Předprvnímpoužitím

Před prvním použitím přístroje si pečlivě přečtěte
návod k obsluze a bezpečnostní pokyny.
Návod k obsluze si uschovejte spolu se zařízením

pro další použití.Pokud zařízení předáte třetí
osobě, je tento návod součástí zařízení a musí
být dodán spolu se zařízením

Zamýšlenéužití

Tento přístroj je určen pouze pro fotografické a
video osvětlení. Nesmí se používat k jiným účelům,
zejména ne k trvalému osvětlení domácích místností.



21Vysvětlenísymbolů

V této příručce, na světle LED nebo na obalu jsou
použity následující symboly.

Výrobky označené tímto symbolem
splňují všechny příslušné předpisy
Společenství Evropského
hospodářského prostoru.

Výrobky označené tímto symbolem jsou
napájeny stejnosměrným proudem.



22Bezpečnostnípokyny

Výrobek připojte pouze v případě, že síťové napětí zásuvky nebo vstupu USB odpovídá
údajům na typovém štítku na zadní straně výrobku.
Výrobek nepoužívejte, pokud je viditelně poškozený nebo pokud je kabel vadný.
Používejte pouze dodaný kabel USB.
Pokud je výrobek nebo příslušenství poškozeno, musí být vyměněno nebo opraveno
výrobcem, jeho zákaznickým servisem nebo podobně kvalifikovanou osobou, aby se
předešlo nebezpečí.
Kryt nesmí být otevírán a opravy smí provádět pouze odborník.Za tímto účelem se obraťte
na odborný servis.V případě oprav provedených uživatelem, nesprávného připojení nebo
nesprávné obsluhy jsou vyloučeny veškeré nároky na záruku a odpovědnost.
Nevkládejte do výrobku žádné předměty.
Nenechávejte výrobek během provozu bez dozoru.
Chraňte výrobek před vlhkostí.Nedotýkejte se ho mokrýma rukama ani ho neponořujte do
vody. Tento výrobek není vodotěsný! Nepoužívejte tento výrobek v dešti nebo na mokrých
místech. Výrobek připojte pouze v případě, že síťové napětí zásuvky nebo vstupu USB
odpovídá údajům na typovém štítku na zadní straně výrobku.
Výrobek nepoužívejte, pokud je viditelně poškozený nebo pokud je kabel vadný.
Používejte pouze dodaný kabel USB.
Pokud je výrobek nebo příslušenství poškozeno, musí být vyměněno nebo opraveno
výrobcem, jeho zákaznickým servisem nebo podobně kvalifikovanou osobou, aby se
předešlo nebezpečí.
Kryt nesmí být otevírán a opravy smí provádět pouze odborník.Za tímto účelem se
obraťte na odborný servis.V případě oprav provedených uživatelem, nesprávného
připojení nebo nesprávné obsluhy jsou vyloučeny veškeré nároky na záruku a
odpovědnost.
Během provozu zajistěte dostatečné větrání.
Přístroj nikdy nezakrývejte.
Pokud výrobek prodáte někomu jinému, předejte mu také tento návod k obsluze.

Pozor: Osvětlení pouze pro fotografické účely. Není vhodné pro trvalé osvětlení
místnosti.



24 Upozorněnítýkajícísebaterie

– Baterii nerozebírejte, nenarážejte do ní ani ji nepropichujte,
dávejte pozor, aby nedošlo ke zkratu baterie. Nevystavujte baterii
místům s vysokou teplotou.
Pokud baterie vytéká nebo se rozpíná, nepoužívejte ji.
– Vždy nabíjejte přes systém .Pokud je baterie nahrazena
nesprávným typem, hrozí nebezpečí výbuchu.
– Baterii uchovávejte mimo dosah dětí a zvířat.
– Baterie mohou při vystavení otevřenému ohni explodovat. Nikdy
nevhazujte baterie do ohně.
– Použité baterie zlikvidujte v souladu s místními předpisy.
– Před likvidací spotřebiče vyjměte baterii a zlikvidujte ji odděleně



26 Balení

– LUMIS Magnetic Smartphone Light Bi-Color
– Přísavná svorka
– Kovový kroužek
– Kabel USB
– Uživatelská příručka

ENGLISH



1 2 3 4

5

6

7

8

910

27Prvky

1 Tlačítko barevné teploty -
2 Tlačítko barevné teploty +
3 Tlačítko zapnutí/vypnutí/jas
4 Připojení USB-C
5 Magnetická zadní strana
6 LED dioda nabíjení baterie
7 LED diody světla
8 Svěrný držák
9 Přísavky

10 Lepicí plocha

1 2 3 4 4

5

6

8 7

910



28 Nabíjení
– Připojte světlo kabelem USB k vhodnému napájecímu
adaptéru / zdroji napájení.
– Během nabíjení baterie svítí kontrolka nabíjení baterie
[6] červeně. Když je baterie plně nabitá, kontrolka nabíjení
baterie [6] svítí zeleně.

Poznámka: K nabíjení nelze používat žádné
rychlonabíječky a/nebo supernabíječky, pouze napájecí
adaptéry s maximálním napětím DC5,0 V.
– K nabíjení zařízení používejte pouze kabel USB, který
je součástí balení.

Upevnění pomocí magnetické zadní strany pro chytré
telefony s integrovanými magnety
– Přibližte magnetickou zadní stranu[5] k magnetické
zadní straně smartphonu, dokud se nespojí.



29Upevnění pomocí kovového
kroužku pro smartphony bez
integrovaných magnetů

– Vyčistěte povrch zadní strany
smartphonu.

– Odstraňte ochrannou fólii na lepícím
povrchu [10] kovového kroužku.

– Umístěte lepicí plochu [10] kovového
kroužku na požadované místo na
zadní straně chytrého telefonu.

– Přibližte magnetickou zadní
stranu[5] ke kovovému kroužku, dokud
se nespojí



30

ENGLISH

Montáž pomocí přísavky

– Vyčistěte povrch zadní strany světla.

– Přitiskněte přísavky [9] přísavného
držáku na zadní stranu chytrého
telefonu dokud nepřilnou.

– Předsazené svěrky [8] přísavky
rozevřete od sebe a připevněte je k
chytrému telefonu.



31Zapnutí / vypnutí
– Stisknutím tlačítka zapnutí/vypnutí/jas [3] na několik
sekund světlo zapnete nebo vypnete.

Nastavení jasu
– Krátkým stisknutím tlačítka zapnutí/vypnutí/jas [3]
nastavte požadovaný jas ve 3 různých úrovních jasu.

Nastavení teploty barev
– Krátkým stisknutím tlačítek barevné teploty plus a
barevné teploty minus [2/1] nastavíte požadovanou
barevnou teplotu v rozsahu 2 500 - 8 500 K v 7 různých
úrovních barevné teploty.
– Stisknutím a podržením tlačítek plus a mínus teploty
barev [2/1] plynule nastavíte teplotu barev v rozmezí 2
500 - 8 500 K



33

*Cd = Cadmium,Hg = Mercury,Pb =Lead.

Likvidace

Obal zlikvidujte v souladu s jeho
typem. Využĳte místní možnosti

sběr papíru, lepenky a dalších materiálů (použitelné v
Evropské unii a dalších evropských zemích se
systémy odděleného sběru recyklovatelných
materiálů).

Zařízení označená tímto symbolem se
nesmí vyhazovat do domovního odpadu!
Jste povinni ze zákona

odděleně likvidovat vysloužilé spotřebiče od
domovního odpadu.Informace o sběrných místech,
která bezplatně přĳímají vysloužilé spotřebiče,
získáte na místním úřadě nebo městském úřadě.

Baterie a a k u m u l á t o r y s e
nesmí vyhazovat do domovního odpadu!
Jako spotřebitel máte ze zákona

povinen zlikvidovat všechny baterie a akumulátory, ať
už obsahují škodlivé látky* nebo ne,
Akumulátory a baterie jsou proto označeny
symbolem uvedeným na protější straně.Další
informace získáte u svého prodejce nebo na
místech zpětného odběru a sběru ve vaší obci.



34

ENGLISH

Shoda

Společnost Rollei GmbH & Co.KG tímto
prohlašuje, že toto zařízení "Rollei LUMISMagnetic
Smartphone Light Bi-Color" splňuje následující
směrnice:

2011/65/EU směrnice o
bezpečnosti a ochraně zdraví
při práci 2014/30/EU směrnice
o elektromagnetické
kompatibilitě

Úplné znění prohlášení o shodě EU je k dispozici na této
internetové adrese: http://www.rollei.com/
egk/lumismagneticsmartphonelightbicolor.

Rollei GmbH & Co.KG
In deTarpen 42, 22848 Norderstedt
Německo



www.rollei.cz

Rollei GmbH & Co.KG
In de Tarpen 42
22848 Norderstedt

ServiceHotline:
+49 40 270750277

@rollei_de

/rollei.foto.de

Item No.: 28636


